
RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 197/2024
Processo Administrativo Nº 0023275

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUIS CLAUDIO DE MORAES

Data de Publicação: 26/09/2024 08:47:41

DOCUMENTOS ANEXADOS

Documento: DOCUMENTOS EXIGIDOS CONFORME EDITALDOCUMENTOS EXIGIDOS CONFORME 
EDITAL

Horário: 07/10/2024 14:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc574be0c14647acb4a2ff741496284f.zip

TOTAL DO PROCESSO:   296.190,00

Item: 1

Descrição: FENTANIL 0,05MG SOLUCAO INJETAVEL 10MLFENTANIL 0,05MG SOLUCAO INJETAVEL 10ML (BPS 
BR0271950)

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 3,01

Unidade: AMPOLA

Total Item: 102.750,00

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: AMP

Valor Unit.: 6,85

Quant.: 1 Total: 102.750,00LOTE 1 Num: 171

Item: 2

Descrição: FENTANIL 0,05MG SOLUCAO INJETAVEL 2MLFENTANIL 0,05MG SOLUCAO INJETAVEL 2ML (BPS 
BR0271950)

Quantidade: 8.000 Val. Ref.: 2,31

Unidade: AMPOLA

Total Item: 22.800,00

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: AMP

Valor Unit.: 2,85

Quant.: 1 Total: 22.800,00LOTE 2 Num: 876

Item: 7

Descrição: MORFINA, SULFATO 10MG/ML SOL. INJETAVEL 1ML S/ CONSERVANTESMORFINA, SULFATO 
10MG/ML SOL. INJETAVEL 1ML (SEM CONSERVANTES) (BPS BR0304871)

Quantidade: 12.000 Val. Ref.: 2,58

Unidade: AMPOLA

Total Item: 64.920,00

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: AMP

Valor Unit.: 5,41

Quant.: 1 Total: 64.920,00LOTE 7 Num: 873

Item: 9

Descrição: NOREPINEFRINA 2MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL 4MLNOREPINEFRINA 2MG/ML, SOLUCAO 
INJETAVEL 4ML (BPS BR0442584)

Quantidade: 25.000 Val. Ref.: 3,80

Unidade: AMPOLA

Total Item: 76.500,00

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: AMP

Valor Unit.: 3,06

Quant.: 1 Total: 76.500,00LOTE 9 Num: 483

Item: 12

Descrição: PROMETAZINA, CLORIDRATO 25MG/ML SOLUCAO INJETAVELPROMETAZINA, CLORIDRATO 
25MG/ML SOLUCAO INJETAVEL (BPS BR0267769)

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 2,34

Unidade: AMPOLA

Total Item: 29.220,00

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: AMP

Valor Unit.: 4,87

Quant.: 1 Total: 29.220,00LOTE 12 Num: 097

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 296.190,00

1 de 2Gerado em: 07/10/2024 14:50:19

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE/SUS DO MUNICIPIO DE RESENDE
RESENDE-RJ



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

2 de 2Gerado em: 07/10/2024 14:50:19

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE/SUS DO MUNICIPIO DE RESENDE
RESENDE-RJ


